
ec
on

o

P E ɇ I C ¶  4 T A / I C EI / F 0 3 M A C E  0 V Å 3 0 # , 6

ec
on

o



Ekonomický mistr

Spokojení pekaři a spokojení zákazníci  

– pec MIWE econo se postará o obojí.

Ideální pro dopékání zmrazeného pečiva,

ale také plundrové pečivo, croissanty atd.

Ideální poměr cena - výkon.

Pec MIWE Econo je dostupná v mnoha 

variantách pro jakoukoli kapacitní 

potřebu. Kdo dnes ještě neví, co si jeho 

zákazníci budou zítra přát, ocení 

mnoho možností této pece např. 

pro náročnější procesy pečení. 

Díky intuitivnímu ovládání  získáte 

procesní i provozní jistotu. 

A spořílci chválí nízkou energetickou 

spotřebu. 

Pec MIWE Econo: chceme vás vidět se 

usmívat.  



Přehledně� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

�

Elektricky vyhřívaná konvekční pec o specialista pro obchody, ideálně vhodná pro dopékání 

výrobků a k pečení plundrového pečiva a croissantů.

Vybavena pro uspokojení jakékoliv kapacitní potřeby díky � velikostem s variabilním počtem 

plechů� při vysokém vytížení je k dispozici i jako dvouokruhová pec se dvěma pečnými 

komorami a centrálním mistrovským ovládáním MIWE TC�6. 

Zapařování technikou rozprašování� volitelná optimalizace zapařování se postará u výrobků, 

které potřebují více páry, ještě o větší objem a lesk. 

0ptimální střídka a vypečená kůrka díky cirkulačním ventilátorům se � regulovatelnými 

rychlostmi větráku, automatickému zastavení ventilátoru krátce před koncem programu pečení 

a elektrické klapce přívodu čerstvého vzduchu.

,omfortní obsluha díky dotykovému ovládání MIWE TC s intuitivním konceptem ovládání 

MIWE go�� ovládání  je možno předprogramovat ve výrobě (za příplatek).

Množství chytrých funkcí: funkce automatického startu, pečení zmrazeného pečiva, množstevní 

automatika MIWE flexbake (jen s ovládáním MIWE TC) a energeticky úsporný eco � modus , 

který reguluje pec v případě nepoužívání na libovolnou teplotu. 

0bzvláště hygienická díky zaoblené pečné komoře, snadno vyjímatelným zásuvům na plechy, 

jednoduše čistitelným sklům dveří a poloautomatickému systému čištění MIWE easy clean.

Perfektní hygiena s komfortem: plněautomatický systém čištění MIWE cleaning control (za 

příplatek) s integrovanou nádrží pro více čistících cyklů.

Perfektní vizualizace pečení díky proskleným dveřím a -E% osvětlení� dvojité zasklení dveří (za 

příplatek i trojité) zabraʥuje navíc popálení a šetří energii.

%íky technologii neustálého zapařování a čidlu teploty v jádře (za příplatek) se pec MIWE 

econo stává univerzálním multifunkčním nástrojem i pro gastro použití.

Pro optimální klima místnosti: modulární kondenzační digestoř (za příplatek) s vylepšeným 

stupněm účinnosti.

�

� 

�, �, 8 nebo10 plechů Ë �0 x �0 cm, jedno� nebo dvouokruhová pec, s kynárnou nebo podstavcem o pec MIWE econo je k dispozici pro téměř každý kapacitní požadavek. Také k dostání v kombinaci s etážovou 
pecí MIWE condo jako pec MIWE backcombi (viz. obrázek vpravo) o pro to nejlepší z obou světů pečení.



MIWE econo 

počet zásuvů na plechy �0 x �0 cm 

ovládání  

vnější rozměry cm (š x h x v) 

celková hmotnost (bez plechů) kg 

příkon kW 

jištění A1) 

panty dveří

%igestoř � kondenzační digestoř

vnější rozměry cm (š x h x v) 

příkon kW

Mezifoch 

počet zásuvů na plechy �0 x �0 cm 

výška cm 2)

,ynárna 

počet zásuvů na plechy �0 x �0 cm 

ovládání 

výška cm 2) 

příkon kW 

jištění A1) 

panty dveří

Podstavec 

počet zásuvů na plechy �0 x �0 cm�) 

výška cm 2)

,olečka 

výška cm 

jištění při �00�2�0 V� ��/�PE� 50 Hz: údaj o jištění neplatí pro speciální napětí�
základní plocha (š x h) �0 x 85 cm
provedení pro podélné zasunutí, dvouřadé, k dispozici i jako jednořadé provedení pro příčné zasunutí 
ne pro kynárnu 

1) 

2) 

�)

�)

EC 10.0604 

8�10 

TC�FP12 

�0 x 85 x 11� 

2�2 

15,� 

� x 25  

pravé nebo levé

�0 x 10� x 1� 

0,2

EC 8.0604 

8 

TC�FP12 

�0 x 85 x 10� 

208

12,8 

� x 25 

pravé nebo levé

�0 x 10� x 1� 

0,2

EC 4.0604 

� 

TC�FP12 

�0 x 85 x �1 

155 

�,5 

� x 1� 

pravé nebo levé

�0 x 10� x 1� 

0,2

� �� ���8 

�2

10�12�1� 

FP� 

5� ��1��� 

2,2 

1 x 1�

dvojité dveře

����10�12�1��20 

�0�5���1������

��)� 8  � 11  � 1�

EC 6.0604 

� 

TC�FP12 

�0 x 85 x 8� 

180 

�,� 

� x 1�  

pravé nebo levé

�0 x 10� x 1� 

0,2

� �� ���8

�2

10�12�1� 

FP� 

5� ��1��� 

2,2 

1 x 1�  

dvojité dveře

����10�12�1��20�2�

�0�5���1�������10�

��)� 8  � 11  � 1�

� �� ���8

�2

10�12�1� 

FP� 

5� ��1��� 

2,2 

1  x  1� 

dvojité dveře

����10�12�1��20�2� 

�0�5���1�������10�

��)� 8  � 11  � 1�

� �� ���8 

�2 

10�12�1� 

FP� 

5� ��1��� 

2,2 

1 x 1� 

dvojité dveře

����10�12�1��20 

�0�5���1������

��)� 8  � 11  � 1�

�

� 

Příslušenství: digestoř, modulární kondenzační digestoř, mezifoch, kynárna, podstavec, sokl, kolečka, 

systém osazování. 

Za příplatek: např. design v černé barvě, MIWE cleaning control, MIWE flexbake s ovládáním 

MIWE TC, trojité sklo dveří, vodoměr, gastrofunkce včetně čidla teploty v jádře, elektrická klapka 

přívodu čerstvého vzduchu, přípojka optimalizace energie.

PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · tel: +420 377 235 972  · pekass@pekass.cz · www.pekass.cz




